Selama Ramadan dan menjelang Hari Raya Idul Fitri 1443 Hijriah atau 2022 Masehi,

kebutuhan pangan masyarakat Indonesia terjamin dengan baik dan lancar.

Ini berkat kerja keras Kementerian Pertanian (Kementan) dan kerja sama yang baik

antara pemerintah daerah (pemda) bersama sejumlah pihak.

Tidak ada pejabat
Kementerian Pertanian
(Kementan) yang

tak ada di lapangan. Semua
bergerak ke 34 provinsi se-
Indonesia untuk mendeteksi
ketersediaan pangan strategis.
Presiden Joko Widodo atau
Jokowi sudah menginstruksikan
kepada jajaran kabinetnya
untuk menjamin ketersediaan
pangan nasional dalam kondisi
aman selama Ramadan dan
Hari Raya Idul Fitri 1443 Hijriah
atau 2022 Masehi.

Menteri Pertanian (Mentan)
Syahrul Yasin Limpo (SYL) sudah
memerintahkan jajaran Kementan
baik dari Eselon 1 maupun 2 untuk
terus melakukan faktualisasi
di 34 provinsi. Setiap pejabat
Eselon II di Kementan menangani
dua hingga tiga provinsi.

Ramai-Ramai Jaga Pangan Ramadan Aman,LebaranMengasyikkan

Selama Ramadan dan menjelang Hari Raya Idul Fitri 1443 Hijriah atau 2022 Masehi,

kebutuhan pangan masyarakat Indonesia terjamin dengan baik dan lancar.

Ini berkat kerja keras Kementerian Pertanian (Kementan) dan kerja sama yang baik

antara pemerintah daerah (pemda) bersama sejumlah pihak.

Tidak ada pejabat
Kementerian Pertanian
(Kementan) yang

tak ada di lapangan. Semua
bergerak ke 34 provinsi se-
Indonesia untuk mendeteksi
ketersediaan pangan strategis.
Presiden Joko Widodo atau
Jokowi sudah menginstruksikan
kepada jajaran kabinetnya
untuk menjamin ketersediaan
pangan nasional dalam kondisi
aman selama Ramadan dan
Hari Raya Idul Fitri 1443 Hijriah
atau 2022 Masehi.

Menteri Pertanian (Mentan)
Syahrul Yasin Limpo (SYL) sudah
memerintahkan jajaran Kementan
baik dari Eselon 1 maupun 2 untuk
terus melakukan faktualisasi
di 34 provinsi. Setiap pejabat
Eselon II di Kementan menangani
dua hingga tiga provinsi.